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W o aml TE F1 R fom  EE et
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20 0327  A40199 0091793001 18,000

20 0331  A402006 0091968701 4,392

40 0302 00 2,213,042

40 0302  A40124 0089826600 360,428

40 0304  A40132 0089978600 16,860

40 0305  A40134 0090108100 11,376

40 0312  A40147 0090592100 14,377

40 0317  A40160 0090838600 15,000

40 0318  A40167 0090936700 177,182

40 0320  A40176 0091215201 778

40 0327  A40192 0091716400 1,056,328

40 0327  A40193 0091716500 71,672

40 0330  A40203 0091913900 14,377

Ak * 16,206,445 14,347,452 1,858,993
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AL BUR AT SRR S AR

I fTHRER

A(FFEETHE)
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S FHBAIRSE 1 02035 LRI 1 1004E03501H % 109420331 H B 2 B R0 21:09:21
AR ATE © RIEE AT HR/HEHEK 89
% “ralf
w4yl TR M o TOOH g e el e )
Bl OFE 1B RHE Bl om f&H B SR 4 R R TR Fal=(8  RSHERE
AA 109 02035 375401 2 (L HH &r #H) 115,000 97,540 17,460
BB
30 0302 00 231,000
30 0302  A40125 0089827301 17,460
30 0319  A40171 0091079401 62,390
30 0320  A40172 0091213400 36,000
30 0323 A40177 0091315100 116,990
30 0327  A40198 0091792800 15,620
*okkk * 346,000 346,000 0
KA . 16,552,445 14,693,452 1,858,993
AA 109 02035 376202 1 (I HH &k %) 113,780 104,705 9,075
B SRR Y
20 0302 00 33,472
20 0325  A40183 0091480000 33,472
kAR * 147,252 138,177 9,075
oAk ok 147,252 138,177 9,075
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[UCOMBO1/BGT638R01] =1L BN P& S % R SR EE R T IR BB (R THER) 1 % H Hf @ 109/03/31

S FEHRATCSE 02035 R HA ¢ 1094203801 H % 1005203 H31 H Bl % B R0 21:09:21
AR ATE © RIEE AT HRX/HEEZK 99
% for=R
W @l s P g HAlHE bR fef o )
WO Wm0 RE B g By By AE 4% ik EEEHATE  BIENM ke
AA 109 02035 379002 2 (L HH &r #H) 0 0 0
AA 109 02035 379004 2 (L HH &r %) 0 0 0
i
30 0302 00 73,000
30 0313  A40151 0090625700 72,843
30 0313 02509 16959
*okkk * 73,000 72,843 157
KA . 73,000 72,843 157
AA 109 02035 379801 1 (b HA &r %H) 0 0 0
ok ok 0 0 0
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SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

WO gy EE
g e R
GA 109 02035 3900

RE

@i
{7

EALTHBU s SR SRR
FHRHHA - 1094E03H01H & 109403 H31H

875

o BE
HE 4wt
(b 3 &k &H)
0302 A20097
0302 A20096
0302 A20096
0302 A20096
0302 A20096
0303 A20098

0303
0303
0303
0304
0304
0305
0305
0305
0306 A20105
0306  A20106

ISR EE(E

IRAGR
Aot EHAGE L

0089826400
0089826500
0089826501
0089826502
0089826503
0089884700
7096458800
7096458900
7096459000
7096575300
7096575400
7096680800
7096680900
7096681000
0090164400
0090164800

9,279,882

VE)

El % H H : 109/03/31
Bl 2= B f 1 21:15:45
H/ #EER 17
ZRH A BEEAE R e
17,775,445 16,947,796 10,107,531
20,000
7,406
75,530
3,606
66,394
495,500
358
200
400
1,000
100
888,429
500
500
1,937,764
101,043
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[UCOMBOS5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) El = H HA : 109/03/31

PR RECHE © 02035 ZRHH - 1094203501 H £ 1094503 H31H Bl 2= B [ : 21:15:45
7 FHARE 27 « R IEE A AT HREEER =211
HOFE gy TEE SErRE Y BE U
Bl R RHH {5 55 HE 4R Gy LHIAEEE BERRAm BRI RS

0306 7096827700 400

0306 7096827800 4,370

0306 7096827900 500

0309  A20109 0090308300 6,300
0309  A20108 0090308400 14,500
0309  A20111 0090326500 1,840
0309  A20111 0090326501 10,000
0309  A20111 0090326502 1,000
0309  A20111 0090326503 4,500
0309  A20111 0090326504 4,000
0309  A20111 0090326505 2,000
0309  A20111 0090326506 500
0309  A20112 0090326600 23,000
0309  A20110 0090326700 3,000
0309  A20110 0090326701 2,500
0309  A20110 0090326702 1,840
0309  A20110 0090326703 10,000
0309  A20110 0090326704 3,000
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2 FTERA T 02035 ZREHHEA - 1094£03H01H £ 109503 H31H FI 2 BF R 0 21:15:45
7 PR 2% - P IEE A FT B/ HaEK =37
HOFE gy TEE EERE Y B i
BlOE HBE FIE f& 77 &5 HHE 4R R BHESER Bl BEYAm RReE
0309  A20110 0090326705 2,500
0309  A20110 0090326706 1,840
0309  A20110 0090326707 10,000
0309  A20110 0090326708 3,000
0309  A20110 0090326709 2,500
0309 7096943000 47,351
0309 7096943100 500
0310  A20113 0090383000 3,010
0310 7097062700 400
0310 7097062800 500
0311  A20114 0090435900 20,730
0311  A20114 0090435901 1,790
0311  A20115 0090454800 81,500
0311 7097175200 20,750
0311 7097175300 1,500
0311 7097175400 600
0312  A20117 0090592200 10,000
0312  A20117 0090592201 15,000
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[UCOMBOS/BGT640R01]
SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

MoO£ 4y HE sTRHE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0312 A20117 0090592202 10,000
0312 A20117 0090592203 10,000
0312 A20117 0090592204 220
0312 A20117 0090592205 220
0312 A20117 0090592206 220
0312 A20117 0090592207 220
0312 A20116 0090592300 47,351
0312 7097288300 4,000
0316  A20119 0090776100 888,429
0316 7097493300 2,038,807
0317  A20120 0090803600 9,545
0317 7097630900 400
0317 7097631000 2,600
0318  A20123 0090936800 45,600
0318  A20124 0090936900 96,940
0318 7097723200 500
0318 7097723300 300
0319  A20126 0091047000 23,000
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0319 7097817100 400

0319 7097817200 400

0320  A20128 0091120400 2,062

0320  A20127 0091120700 20,000

0320  A20127 0091120701 11,400

0320 7097920200 100

0320 7097920300 200

0323 7098022200 300

0323 7098022300 600

0323 7098022400 15,120

0323 7098022500 609,258

0324  A20129 0091382500 8,000

0324  A20129 0091382501 2,310

0324  A20129 0091382502 14,800

0324  A20130 0091382800 26,000

0324 7098135100 255,000

0324 7098135200 100

0324 7098135300 300
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BOFE R HE GatFE
Al R RHH =91 875

Ipeis
H

gjtﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%%ff&%%ﬂffﬁﬁ
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A20132
A20133
A20134
A20134
A20134
A20134
A20134
A20134
A20134
A20134
A20135
A20135
A20135
A20135

IS TR F(PRE

IRAGR
Aot EHAGE L

0091480200
0091480400
0091480500
0091480501
0091480502
0091480503
0091480504
0091480505
0091480506
0091480507
0091480800
0091480801
0091480802
0091480803
7098226700
7098226800
7098338700
7098338800

109503 H31 Ei

FETUAR

300
800
400
200

1 % H Hf @ 109/03/31
El £ B R ¢ 21:15:45
HX/ #EEK 67

FETSIAE R FHEREH

29,517
609,258
7,000
1,000
3,000
1,000
2,500
4,000
10,000
1,680
2,160
500
3,200
2,400
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PR RECHE © 02035 ZRHH - 1094203501 H £ 1094503 H31H Bl 2= B [ : 21:15:45
7 FHARE 27 « R IEE A AT HREEER 17
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0327  A20137 0091716600 20,000

0327  A20137 0091716601 10,000

0327  A20137 0091716602 220

0327  A20137 0091716603 220

0327 7098433800 500

0330  A20140 0091823100 20,750

0330 7098534300 600

0330 7098534400 100

0331  A20142 0091935900 133,360

0331 7098657900 80,000

0331 7098658000 800

0331 7098658100 100

0331 7098658200 40,000

0331 7098761000 1,200

0331 7098761100 600

* 9,279,882 21,797,788 21,972,971 9,104,699
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[UCOMB13/BGT645R01] = LT P 8 S RS B R T IR B4R SR ) El 2= H 7 :109/03/31
HBERACER ¢ 02035 LRI HET - 1094203501 H £ 1094£03H31H F = B% RH : 22:34:00
TR AT RIEE AR HR/GEEX 112
B i CaEal=
FE TEEME gy R P9 EF 0 &5 WoREE RESY Ry TEEZHOEH B RLAGE
109 7601-01
AFN B IR IR R HEII4G
10 1 (5 && %) 9,006,448 9,006,448 0
AA 70202 0324 A40182 0091417900 143,925 143,925
AA 70202 0324 A40181 0091418300 2,782,240 2,182,240
* 2,926,165 2,926,165
ok 11,932,613 11,932,613 0
40 1 (E 5 & %) 72,600 72,600 0
AA 70a02
* 0 0
ok 72,600 72,600 0
*okok 2,926,165 2,926,165 0
AR 12,005,213 12,005,213 0
109 8902-01
AN IN=ES LY (i
10 1 (& B &k %) 604,500 604,500 0
AA 70203 0324 A40179 0091382700 136,200 136,200
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[UCOMB13/BGT645R01] = LT P 8 S RS B R T IR B4R SR ) El 2= H 7 :109/03/31
HBERACER ¢ 02035 LRI HET - 1094203501 H £ 1094£03H31H E 3 A% R : 22:34:00
TR AT RIEE AR HR/HEER 22
B F et
FE TEEME gy R P9 EF 0 &5 WoREE RESY Ry TEEZHOEH B RLAGE
AA 70203 0327 A40194 0091716700 108,750 108,750
* 244,950 244,950
*% 849,450 849,450 0
*okok 244,950 244,950 0
sk 849,450 849,450 0
109 8908-01
EEAE S
10 1 (E H 8% #8) 0 0 0
AA 02035 0323 02833 17699 318,200
AA 02035 0327 A40195 0091716900 39,543
* 318,200 39,543
sk 318,200 39,543 278,657
ook 318,200 39,543 278,657
Hopokok 318,200 39,543 278,657
“h 13,172,863 12,894,206 278,657
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S 510131091220 iy % HEGAFT

TR TS 02035 TR BT IERAFT

#EH 109/03/01 ¥l 109/03/31

X5HEH | ZEWE | HHE e FALHE BREE petieR) fis:
1090304 C Dy 10,875.00 10,875.00 EEZRfE  #+0420155018
1090305 FEAZK 4,700.00 15,575.00 X% KA ERH
1090309 9008010 Ziai0bR 10,875.00 4,700.00

1090310 9008011 ##37 4,700.00 0.00




142651 FERESREEEH/ BN

HR 1
TEER] 2

22 gk 03750961 BT

5% A\ IR

ETRIRR FESE EEd H[EAH A Fil=E 5%
510246000040 972,091.00 108/07/01  109/07/01 [ 1.050 510177046971
510246224763 231,216.00 108/10/02  109/10/02 [ 1.050 510177046971
510246227223 123,192.00 108/11/09  109/11/09 [ 1.050 510177046971

i E 1,326,499.00 4EZmy 3
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SHTER YAEH =il RIEER
bt 210550203501 PR B P IEE AR A S SEE R A
TR 02035 iR EIER P ERART
HEH 109/03/01 ¥H 109/03/31

2 5 H A B 2 T FAEEE ot | li-t3d
1090309 102749 BB AGK 1,269.00 1,269.00 $IEEFFIEHT02
1090318 031044 fizkK 222.00 1,047.00 4140047649
1090318 031044 7KK 304.00 743.00 4030068215
1090318 031044 7K7K 743.00 0.00 4170041261
1090319 113542 BE AR 16,100.00 16,100.00 FIEEFATIEM02
1090320 154603 BE AR 7,488.00 23,588.00 “PIEEEFTILHI02
1090325 031334 EEH 307.00 23,281.00 0903Y226827
1090325 031334 TSt 307.00 22,974.00 0903Y226828
1090325 031334 EEE 128.00 22,846.00 090323915001
1090325 031334 B 1,250.00 21,596.00 0903S1054YA
1090325 031334 EEH 678.00 20,918.00 09030988179763
1090325 031334 EER 638.00 20,280.00 09030988179766
1090325 031335 EEE 365.00 19,915.00 090323216158
1090325 031335 EiEE 464.00 19,451.00 090323224268
1090325 031335 EEE 158.00 19,293.00 090323225002
1090325 031335 EiEwR 167.00 19,126.00 090323415818
1090325 031335 B 7,367.00 11,759.00 090323416721
1090325 031335 EfFE 127.00 11,632.00 090323416723
1090325 031335 HEE 152.00 11,480.00 090323416724
1090325 031335 BEE 268.00 11,212.00 090323416915
1090325 031335 EEE 1,251.00 9,961.00 090323511649
1090325 031335 = 329.00 9,632.00 090323563454
1090325 031335 BEw 1,302.00 8,330.00 090323563620
1090325 031335 CAE = 231.00 8,099.00 090323576703
1090325 031335 R 766.00 7,333.00 090323576826
1090325 031335 e 123.00 7,210.00 090323587463
1090325 031335 EEE 206.00 7,004.00 090323927395
1090325 - 031335 EiEE 123.00 6,881.00 090323927413
1090325 031335 BEE 123.00 6,758.00 090323948387
1090325 031335 EEE 150.00 6,608.00 090323952164
1090325 031335 B 189.00 6,419.00 090323952218
1090325 031335 ElsE 844.00 5,575.00 090323969232




1090325
1090325
1090325
1090325
1090326

031335
031335
031335
031335
031435

BsE
CAE =
BEi5H
E5E
EEEE

336.00
126.00
144.00
789.00
4,180.00

5,239.00 090323969233
5,113.00 090323974370
4,969.00 090323979962
4,180.00 09030972295995
0.00 BEEMEEE
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EsE 210550203511 I ATE EitmPEEARRREADSER
HEREES 02035 TR =T IR EEARH
#H 109/03/01 ZH 109/03/31

ZEHI Z B ke EHetE A& tEerEEE (i =
1090302 102102 FEAGK 143,808.00 681,853.00 HEEFILHO0]
1090302 103319 EARK 73,820.00 755,673.00 HIEEFATIERTOL
1090302 103320 AR 11,410.00 767,083.00 HIEEFTILHI0L
1090302 105245 ez 1,058.00 768,141.00 FEELET
1090302 152518 AR 7,406.00 775,547.00 HFIEEERIEOL
1090302 152528 AR 298,434.00 1,073,981.00 iEEFTIERO0]
1090302 152528 BE AR 298,382.00 1,372,363.00 FIEEFLAO]
1090306 101346 A 1,337.00 1,373,700.00 HIEEEFTIER02
1090317 032312 BiRE 402,653.00 971,047.00 015110052143
1090317 032312 EReE 444,196.00 526,851.00 01 H 110066183
1090317 032312 BRE 53,551.00 473,300.00 01H 123574809
1090324 094830 {551 3,042.00 476,342.00 FHEZ
1090325 095538 AR 1,685.00 478,027.00 HIEEATIEF02
1090325 102545 w5 2,451.00 480,478.00 FIEEAHT
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B EH S B Gk S48 FASH et i
1090302 102102 HEARK 12,510.00 123,173.00 HRIEEFTILAOL
1090302 105454 TR 1,135.00 124,308.00 FIEEZAFT
1090303 041440 PR 100,386.00 23,922.00 01H040003360F
1090306 101346 EARK 7,997.00 31,919.00 FIEEFTILHI02
1090324 140008 B AR 45,062.00 76,981.00 SFIEEFTILRT02
1090325 095433 FEARK 29,469.00 106,450.00 FIEEEFTILHT02
1090325 095538 EEAZK 2,898.00 109,348.00 FIEEEATILF02
1090325 102704 T 402.00 109,750.00 SFIEE/ART

EXEF ¥
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3 HEA L HIEHE LS B ot FAEHE &Eehen =24
1090302 102102 FEASK 84,880.00 84,880.00 FIEEFILHO0L
1090302 152529 BEAFK 159,916.00 244,796.00 HIEEFTLTT01
1090303 112450 L5 244,796.00 0.00
1090324 140007 BE A 5,722.00 5,722.00 PEEFILRT02
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DTN AR R RIngEF
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#H 109/03/01 %R 109/03/31

B HHA B = e FA&HE LEEREEE 1d
1090302 102102 BE AR 8,190.00 28,487.00 PIEEFTILHIOL
1090302 105349 7 1,332.00 29,819.00 PIEEEZAFR
1090302 152529 FEAZK 9,469.00 39,288.00 FIEEATLHOL
1090325 095539 BEARK 1,728.00 41,016.00 FIEEFTILR02
1090325 102816 re22) 1,332.00 42,348.00 SPIEEEAFR
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i R 4R P -5 5 PH A
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MREE 210550203515 SR Bt EEARN SEERHIMER
HERR{ES 02035 HERETE BLf P IEEART
FeH 109/03/01 %H 109/03/31

Z5EH B s THEH FASE SEEREEE fEEE
1090302 102102 B A 29,636.00 29,636.00 HIEEFEFI0L
1090302 105659 53 29,636.00 0.00
1090302 152529 EARK 40,524.00 40,524.00 SPIEEFTIEAH0L
1090303 102931 FEAGK 57,561.00 98,085.00 HIEEFrLTIOL
1090303 112047 53 40,524.00 57,561.00
1090303 113127 53 57,561.00 0.00
1090311 103022 FEARK 300.00 300.00 FIEEFTILT02
1090311 112642 L5y 300.00 0.00
1090320 100057 AR 2,062.00 2,062.00 PEEATILH02
1090320 154602 FE AR 11,404.00 13,466.00 SFIEEFTILMH02
1090323 100657 .53 13,466.00 0.00
1090324 102224 BEASK 6,810.00 6,810.00 PIEEATIERT02
1090325 103432 s 6,810.00 0.00
1090327 100314 BEARK 5,438.00 5,438.00 PIEEFTILHI02
1090327 114555 L 5a 5,438.00 0.00

EEEF¥3




[BCOM100/BGT663R01] EILHBIF SRR RE S B E R 5 iR i HE : 109/04/01
iR 07:01:34
HIUMEER - 11

TS . EERTHE ST s - HEER

& 5% : 11986102035015 REAHE : EdHhEEAFREESHERRF

PERAMCHE © 02035 WA R 109 &£ 03 A |

RS EILHTREEAR

%5 B p i s FHEHE FEASHE SeeH {% s

109/03/02 10:30:00 1 (D) 233,300 233,300

109/03/02 15:25:39 1D 433,283 666,583

109/03/03 09:05:09 2(H7) 666,583 0

109/03/24 14:00:15 1(EELD) 16,944 16,944
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